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Главниот комплет за градење тркала

Product features

Комплетот ги вклучува следните алати:

Произведено со висококвалитетен јаглероден челик за да се обезбеди минимално абење на

алатите и компонентите на тркалата на кои се работи.

●

Вклучува алатки компатибилни со најчестите типови на брадавици и краци.●

Алатката за вметнување брадавици ги прави брадавиците за седење преку бандажите со двојни

ѕидови брзо и лесно.

●

Компактна двослојна кутија за складирање пена.●

Бит за нипли 2,5 мм●

1754



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Бит за нипли1,5 мм●

Алат за нипли DT Swiss® SQUORX●

Превртен квадратен двигател на нипли●

Одвртка за нипли●

Алат за поставување на нипли●

Mavic R-sys клуч за нипли●

Клуч за спици, Мавиќ●

Спици, лежиште и мерач на подлога●

Големини на клучен клуч TX20, 3,23, 3,30, 3,45, 4,0, 4,3, 4,4, 5,0, 5,5 mm●

Приклучен клуч 5.5●

Рамен држач за звучници●

Клешти за директно влечење●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Главниот комплет за градење тркала 629377 1754 17

Широк линеар за жици 1629 357.5 1

Клуч за спици, Мавиќ 1630/5 3,3, 3,45, TX20 3

Клуч за фиксирање на рамни жици 1632 1

Клуч за жици 1633/2P-US 4x4,4 1

Клуч за запчаник, Mavic 1635/2P-US 1

Клуч за жици 5 и 5.5 mm 1636/2P-US 5x5,5 1

Клуч за брза монтажа на нипла 1751/2 1

Алат за нипла DT Swiss® SQUORX 1751/2DT 1

Насадна одвртка за квадратна нипла 1751/2Q 1

Алат за монтажа на нипла 1751/2T 1

Клешти за право извлекување 1753/2B-US 1.4x2.2 1

Брза нипла бит 1756 1,5, 2,5 2

Етикета Направено за работа 1843MFW-BIKE TOOLS 1

Насаден клуч со Т-рачка 193N-US 5,5 1



   


